

Jeudi 27/11



**Sucettes
au chocolat**
150 g (1 kg = 14,60 €)
Au choix : chocolat
au lait ou chocolat lait
et blanc
n°5994

OFFRE FLASH
2.19



Orangettes
200 g (1 kg = 22,45 €)
n°5932

OFFRE FLASH
4.49



**Plateau
de chocolats
liqueurs***
250 g (1 kg = 25,96 €)
n°5614392

OFFRE FLASH
6.49



**Assortiment
de biscuits de Noël**
500 g (1 kg = 9,98 €)
n°14706

OFFRE FLASH
4.99



Amandes
200 g (1 kg = 18,95 €)
Variétés au choix
n°107329

OFFRE FLASH
3.79



**Mini gâteau beurre
et amandes**
350 g (1 kg = 9,97 €)
n°21003

OFFRE FLASH
3.49



Plus d'informations sur www.lidl.fr

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,